
 

 

 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

(dále jen „Zákon“)  

 

 

1. Název veřejné zakázky Snížení energetické náročnosti MŠ Nad Palatou 

Druh zadávacího řízení zjednodušené podlimitní řízení dle § 3 písm. a) a § 

53 zákona  

 

2. Identifikace zadavatele 

Název zadavatele Městská část Praha 5 

IČO 00063631 

Sídlo nám. 14. října 1381/4, 150 22 Praha 5 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele Ing. Pavel Richter, starosta 
 

Městská část Praha 5, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 14. 11. 2018 a  

16. 11. 2018 žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Zadavatel Vám níže sděluje otázky a odpovědi k zadávací dokumentaci ve věci uvedené veřejné 

zakázky: 

 

Dotaz č. 1: 

Prosíme o upřesnění informace.  

V TZ je uvedena informace: 

Popis stavebních úprav: 

Na základě požadavku průkazu energetické náročnosti budovy bude proveden zateplovací systém 

v tloušťce minerální vlny 160mm s provětranou fasádou k terénu.  

VV však položkami odpovídá „standardnímu“ provedení fasády.  

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

Provětrávaná omítka 

622R22222 D+M obkladu soklu cementovláknitou deskou do vlhkého prostředí (např. 

AQUAPANEL) na kovovém pozink roštu 

 

Dotaz č. 2: 

Žádáme o vysvětlení níže uvedených položek: 

27 K 622611133 Nátěr silikonový dvojnásobný vnějších omítaných stěn 

včetně penetrace provedený ručně 

m2 563,080 

28 K 622511111 Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka 

včetně penetrace vnějších stěn 

m2 563,080 

29 K 622521011 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 105 mm včetně 

penetrace vnějších stěn  

m2 25,400 

K čemu je nutný silikonový nátěr? Silikonové omítky se vyrábějí již probarvené. Navíc ve skladbách 

zateplovacích systému nátěr není uveden. Je možné použít probarvenou omítku místo nátěru? Navíc 



 

 

 

 

 

 

předpokládáme, že došlo k záměně jednotlivých typů omítek- položka 28 by měla být omítka 

silikonová a položka 29 by měla být omítka mozaiková. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 

Ano probarvená omítka v bezpříplatkových odstínech. Nátěr je brán jako rezerva rozpočtu na 

příplatkové odstíny. 

Omlouváme se  položka 28 a 29 je přehozena. Položka 29 -  563.08 m2 , položka 28 – 25.40 m2. 

Zasíláme upravený výkaz výměr. 

 

Dotaz č. 3: 

Žádáme o vysvětlení níže uvedených položek: 

42 K 891-R-111 Dmtž, uskladnění a zpětná montáž propagačních prvků 

umístěných na fasádě 

ks 2,000 

Prosíme o bližší specifikaci – rozměry, hmotnost, způsob uchycení, např. počet kotev, … 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3: 

Zde jsou myšleny tabule s nápisy.  2Ks kotveno šrouby do fasády šroub 8 mm s hmoždinkou – 

počet kusů 4 na každý prvek 

 

 

Dotaz č. 4: 

Žádáme o vysvětlení níže uvedených položek: 

116 K 767-R-102 Očištění povrchu a úprava nátěrem 1+2 pomocní OK 

venkovního koriduru  

m 24,500 

Prosíme o bližší specifikaci natíraných ploch – tvar natírané konstrukce, její rozměry nebo plocha 

nátěru.  

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 4: 

V příloze výkres ocelové konstrukce. 

 

 

Dotaz č. 5: 

Žádáme o vysvětlení níže uvedených položek: 

119 K 767-R-111 Dodávka a montáž zábradlí z ocelových trubek 60-38 mm 

výška 1,1 m vč. povrchové úpravy nátěrem  

m 7,600 

Prosíme o bližší specifikaci – např. nákres výše uvedených prvků.  

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 5: 

V příloze výkres zábradlí. 

 

Dotaz č. 6: 

Žádáme o vysvětlení níže uvedených položek: 

120 K 767-R-112 Dmtž+D+M ocel. Žebříku na střechu dl. 4m, nátěr 1+2 m 4,000 

Prosíme o bližší specifikaci – např. nákres – má žebřík přesah nad úroveň střechy? Má mít ochranný 

koš? 

 



 

 

 

 

 

 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 6: 

V příloze výkres žebříku. 

  

 

Dotaz č. 7: 

Žádáme o vysvětlení níže uvedených položek: 

121 K 767-R-113 Dmtž branky, úprava oplocení a osazení nové branky 

1000/1650mm s ováním koule/klika+zámek FAB 

m 1,000 

Prosíme o bližší specifikaci nové branky  - požadované materiály a povrchové úpravy.  

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 7: 

V příloze výkres branky. 

 

 

Dotaz č. 8: 

Žádáme o vysvětlení níže uvedených položek: 

131 K 786612200 Montáž zastiňující rolet z textilií nebo umělých tkanin, el. 

ovládané, vč. dodávky 

M2 92,430 

Prosíme o zaslání výpisu prvků – oken do kterých budou rolety osazeny. Prosíme o bližší specifikaci 

požadovaného řešení a typu rolet. Bez znalosti přesnějších rozměrů jednotlivých rolet a jijich kusů 

nelze položku ocenit.   

  

Odpověď zadavatele na dotaz č. 8: 

Rolety navrhnout dle dodavatele. Není možné určit typ rolety. Dodává dodavatel dle svého 

uvážení. 

Vnitřní rolety textilní, venkovní lamelové . 

 Textilní rolety                                2.1 x 2.1 = 15 Ks 

                                                         0.95 x 2.1 = 6 Ks 

                                                        1.70 x 2.85 = 3 ks 

 

Venkovní rolety                                2.1 x 2.1 = 15 Ks 

                                                         0.95 x 2.1 = 6 Ks 

                                                        1.70 x 2.85 = 3 ks 

 

Dotaz č. 9: 

Žádáme o vysvětlení níže uvedených položek: 

28 K 622511111 Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka 

včetně penetrace vnějších stěn 

m2 563,080 

29 K 622521011 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 105 mm včetně 

penetrace vnějších stěn  

m2 25,400 

Souhlasí tyto údaje? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 9: 

Omlouváme se  položka 28 a 29 je přehozena. Položka 29 -  563.08 m2 , položka 28 – 25.40 m2. 

Zasíláme upravený výkaz výměr. 



 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 2 ZD – Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 

Výkres ocelové konstrukce. 

Výkres zábradlí.  

Výkres žebříku. 

Výkres branky. 

 

Zadavatel se rozhodl v souvislosti s výše uvedeným přiměřeně prodloužit lhůtu pro podání nabídek, a 

to o 4 kalendářní dny. Nová lhůta pro podání nabídek končí dne 04. 12. 2018 v 10:00 hodin. Tímto se 

posouvá i termín otevírání obálek s nabídkami na den 04. 12. 2018 v 10:05 hodin. 
 
 
 

V Praze dne 19. 11. 2018                  
 


		2018-11-19T16:22:53+0100
	Ilona Sádlová




